de ( 1146) Muvahhidler'i tanımış ve onlar
la iş birliği yaparak İşbiliye'nin kuşatılma
sında, Ceziretülhadra'nın (Aigeciras) Mu

rabıtlar'dan alınmasında ve VII. Alfansa
Kurtuba'yı (Cordoba) tehdit ettiğinde
Muvahhidler'e yardımcı olmuştur. Ebü'l

Gamr muhtemelen Kont Sancho Girne
no'un kumanda ettiği bir orduya karşı
İşbiliye bölgesinde 552 (1157) veya SS3
( 1158) yılında yapılan Zaabuka (Zağa bO

le) savaşında öldürülmüştür. Diğer oğlu
Ebü'l-Ala ve torunları da Muvahhidler'e

karşı sadakatieriyle tanınmışlardır.

Ebü'l-Hasen Tahir b. Abdilmün'im
b. Ubeydillah b. Galbfın

el-Halebt el-Mısrt
(ö. 399/1009)

Kıraat alimi.
L _j

Halep'te dünyaya geldi. Babası gibi o da
büyük dedesi Galbun'a nisbetle İbn Gal
bun diye meşhur oldu. Eymen Rüşdi Sü
veyd, Ma'rifetü'l-~urra'ın Beyrut baskısı
nüshasında (1 . 369 ), Zehebi'nin otuz ile
elli bir yaşları arasındakiler için kullanılan
"kühule" kelimesini zikrederek, "KühGlet
yaşlarında öldü" demesinden ve hocala
rının vefat tarihlerinden hareketle onun
347 (958) yılı civarında doğmuş olabilece
ğini ileri sürmekteyse de aynı eserin mü
ellif tarafından genişletHip pek çok tas
hih yapılarak kaleme alınan istanbul bas
kısı nüshasındaki (ll, 699). "Zannıma gö
re öldüğünde altmış yaşlarında idi" ifa
desine bakıldığında 339'da (950) doğdu
ğunu söylemek mümkündür.